
Uchwała Nr 258/213/09 
Zarz�du Województwa Mazowieckiego 

z dnia 10 lutego 2009 r. 
 
w sprawie konkursu na współorganizacj� najlepszych przedsi�wzi�� promuj�cych 
produkty tradycyjne, regionalne i ekologiczne (certyfikowane) realizowane przez 
samorz�dy szczebla gminnego i powiatowego w 2009 r. 

 
Na podstawie art. 41 ust. 1, w zwi�zku z art. 11 ust. 2 pkt 7 i 8 ustawy z dnia  

5 czerwca 1998 r. o samorz�dzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590,  
z pó�n. zm.1)) - uchwala si�, co nast�puje: 
 

§ 1. 
 

Wyra�a si� zgod� na realizacj� konkursu na współorganizacj� najlepszych przedsi�wzi�� 
promuj�cych produkty tradycyjne, regionalne i ekologiczne (certyfikowane) realizowane 
przez samorz�dy szczebla gminnego i powiatowego w 2009 r. 

 
§ 2. 

 
Przyjmuje si� regulamin Konkursu na współorganizacj� najlepszych przedsi�wzi�� 
promuj�cych produkty tradycyjne, regionalne i ekologiczne (certyfikowane) realizowane 
przez samorz�dy szczebla gminnego i powiatowego w 2009 r. zwanego dalej „Konkursem”, 
w brzmieniu stanowi�cym zał�cznik do uchwały. 
 

§ 3. 
 

Informacja o ogłoszeniu konkursu zostanie umieszczona na stronie internetowej Samorz�du 
Województwa Mazowieckiego www.mazovia.pl. 

 
§ 4. 

 
Obsług� organizacyjn� i techniczn� Konkursu zapewnia Departament Rolnictwa 
i Modernizacji Terenów Wiejskich Urz�du Marszałkowskiego Województwa 
Mazowieckiego. 

 
§ 5. 

 
Wykonanie uchwały powierza si� Dyrektorowi Departamentu Rolnictwa i Modernizacji 
Terenów Wiejskich Urz�du Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego. 

 
§ 4. 

 
Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia.  
 

               Marszałek 
                 Województwa Mazowieckiego 
 
 
                                         Adam Struzik 
 
 
 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r., Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558,  
Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r., Nr 162, poz. 1568 oraz z 2004 r., Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1206  
i Nr167, poz. 1759, z 2006 r. Nr 126, poz. 875 i Nr 227, poz. 1658 oraz z 2007 r. Nr 173, poz. 1218 oraz z 2008 r. Nr 180, 
poz. 1111, Nr 216, poz. 1370; Nr 223, poz. 1458. 


